
 
 
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 
zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: Rámcová smlouva Telemedicína 

Identifikátor zakázky 
(systémové číslo): P24V00000619 

Datum zahájení 
zadávacího řízení: 31. 7. 2024 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:  

Ing. Martin Kukla, hejtman kraje 

JUDr. Věra Švarcová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Jakub Kumpa 
e-mail: kumpa.j@kr-vysocina.cz 
tel: +420564602820 
 
Ing. Lenka Mikletičová 
e-mail: mikleticova.l@kr-vysocina.cz 
tel: +420 564 602 858 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 
(https://vvz.nipez.cz) 
Evidenční číslo 
zakázky: Z2024-012522 

Evidenční číslo 
formuláře: F2024-057459 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb spočívajících v zajištění lékařské služby 
pro pobytová zařízení sociálních služeb digitální hybridní medicínou dále specifikované, a 
to na základě rámcových dohod, respektive rámcových smluv. 

Zadavatel požaduje, aby zařízení pobytových sociálních služeb v Kraji Vysočina, měla 
možnost vyšetření pacientů s využitím setu vyšetřovacích nástrojů/přístrojů na základní 
vyšetření a rozbory a následné komunikace zdravotnického personálu (dále jen „sestra“) s 
lékařem prostřednictvím zabezpečené komunikační platformy. Lékař prostřednictvím 
elektronické komunikace se zdravotnickým personálem v zařízení, vyhodnotí aktuální 
zdravotní stav klienta, doporučí zdravotnickému pracovníkovi zařízení další léčebný postup, 

https://vvz.nipez.cz/


2 

případně předepíše eRecept, a to včetně řádného vedení zdravotnické dokumentace v 
elektronické podobě ve sdílené platformě a následného vystavení lékařské zprávy. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Ve smlouvě není sjednaná žádná konkrétní cena, ale přílohou smlouvy je položkový 
rozpočet za jednotlivé kusy. Předpokládané plnění rámcové smlouvy v rámci pilotního 
ověření se předpokládá ve výši 3 963 960 Kč bez DPH. 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 
 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková cena 
(v Kč bez DPH) 

1 Asseco Central Europe, 
a.s. 

27074358 Budějovická 778/3a 
14000 Praha 

38 769 000 Kč 

2 MEDDI hub a.s. 06230458 Na Florenci 2116/15 
11000 Praha 

63 402 000 Kč 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní, neboť nebyl vyloučen žádný účastník řízení. 
  

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho 
výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s konsorciem dodavatelů účastníků 
Asseco Central Europe, a.s., IČO: 27074358, sídlo: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha a 
ANYCARE, s.r.o., IČO: 17131294, sídlo Evropská 1974/62, Dejvice, 160 00 Praha 6, jejichž 
nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější, a kteří splnili 
podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 
 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel uvedl, že hodlá použít následující poddodavatele: 
MagicWare s.r.o., IČ: 62576836, sidlo: Praha 6, Krohova 2212/75. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 



3 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

než elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Povaha předmětu veřejné zakázky neumožňuje, aby byl rozdělen na části. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

V Jihlavě dne dle data el. podpisu 

 
 
 
 
 
 
………………………………………….. 
JUDr. Věra Švarcová, 
vedoucí odboru sociálních věcí 
podepsáno elektronicky 


		2024-11-18T09:05:21+0000




